муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 3 г. Южи Ивановской области

155630, Ивановская область, г. Южа, ул. Советская, д.20,  т./факс (49347) 2-12-30,  e-mail: sosh3_yuja@ivreg.ru

Приказ № 42/1                                                                                              от 05.03.2021

«О назначении куратора, ответственного за функционирование и развитие центра

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»

в 2021-2023 годах»

 На основании приказа Департамента образования Ивановской области от 26.01.2021

№ 59-о «О создании и функционировании в общеобразовательных организациях,

расположенных в сельской местности и малых городах Ивановской области, центров

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в

2021-2023 годах», приказа от 05.03.2021 «О создании и функционировании в МБОУСОШ

№ 3 г. Южи Ивановской области Центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» и в соответствии с письмом

Министерства просвещения РФ от 31.05.2022 № ТВ-977/02 «О направлении методических

рекомендаций «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить куратором центра образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» (далее Центр «Точка роста»), ответственным за

функционирование и развитие центра «Точка роста» на базе МБОУСОШ № 3 г.

Южи Ивановской области, заместителя директора по УВР Гришину Ольгу

Владимировну.

2.  Куратору Центра «Точка Роста» Гришиной О.В.:

2.1 организовать функционирование Центра «Точка роста» в соответствии с

Положением о Центре образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» в МБОУСОШ № 3 г. Южи Ивановской области;

2.2 Обеспечить выполнение перечня индикаторов и показателей реализации

мероприятий по созданию и функционированию Центра «Точка роста»

МБОУСОШ № 3 г. Южи Ивановской области в 2021-2023 году;

2.3 Отражать деятельность центра «Точка роста» на официальном сайте МБОУСОШ

№ 3 г. Южи Ивановской области

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                              Паничева Л.Б.

mailto:sosh3_yuja@ivreg.ru